муниципальное автономное общеобразователъное учреждение
<Средняя общеобразовательная школа ЛЪ З3>

(млоу сош j\ъ зз)
(3З М - а Шор пIкола) муниципальной асъюр€Lлана велёдан учреждение

(<З3 JФ-а ШШ) МАВУ)

прикАз

г. Сыктывкар NЬ 148 - olt

О создании военно * патриотического клуба <Ратибор>

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации о,г

16.05. |996 jЮ 727 (О мерах государственной поддержки по военно

патриотическому воспитанию молоде)Itи, в цеJIях военно-патриотического

воспитания подрастающего поколения.

ПРИКАЗЫВАIО:

1. Создать военно-патриотический клуб <Ратибор>.

2. Назначить Рогова М.А.- преподавателя организатора ОБЖ на должность

руководителя военно-патриотического клуба <Ратибор >.

3. РуководителIо военно-патриотического клуба кРатибор> Рогову М.А.

разработать необходимую документацию, организовать набор в группы

девушек и юношей в возрасте от 12 до 18 лет.

4. Ввести в действие Положение о военно-патриотическом клубе .

5. Контроль за выполнением н приказа возложить на заместителя директора

по воспитательной работе Пелевину А.А.

01.09.20l7 г.

И. о. директора

С приказом ознакомлен (а):

.Е. осипова

_4{_А.А. Пелевина, замест ц!!.r{.о/Р
дата

оt,оg. zot4

да,гаПодпись